[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ	          УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13.11. 2015г.	     № 131-р

рп Усть-Абакан

О проведении конкурса на лучшее новогоднее
оформление фасадов зданий и прилегающей
 к зданиям территории среди организаций и
индивидуальных предпринимателей, реализующих
товары и оказывающих услуги в сфере потребительского
рынка.

	    В целях создания праздничной атмосферы в новогодние и рождественские
праздники:

          1. Провести конкурс  на лучшее новогоднее оформление фасадов зданий и прилегающей к зданиям территории среди организаций и индивидуальных предпринимателей, реализующих товары и оказывающих услуги в сфере потребительского рынка.
          2. Утвердить положение о конкурсе на территории муниципального образования Усть-Абаканский поссовет (приложение)
          3. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Усть-Абаканского поссовета.
         4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зам. по соц. вопросам Леонченко Н.В.

Глава Усть –Абаканского поссовета                                                       С.А. Новоселов

image1.jpeg